申 込 書

令和 年 月 日

あきる野市長 様

住 所（所在地）（〒 － ）

氏 名

法 人 名

代表者名 ㊞

（事務担当者）

所属部署

氏 名

電 話

あきる野市で募集している自動販売機設置場所の貸付けについて、契約書案の各条項を承知の上、

下記のとおり申し込みます。

記

１ 希望物件

※契約を希望する物件番号に○をしてください。（複数契約を希望する場合は、該当番号全てに○

をしてください。）

２ 添付書類

（１）履歴事項全部証明書（３ヶ月以内の原本。個人の場合は、住民票）

（２）印鑑登録証明書（３ヶ月以内の原本）

３ 実績について

※令和４年６月１日以降にあきる野市と自動販売機設置の契約をしている方は、添付書類の提出

を省略することができます。省略するには、以下に実績を１件記入してください。この場合、履

行状況の確認のために担当課と情報共有することに同意したものとみなします。

物件

番号

貸付箇所

所在地
担当課

基本貸付額

（月額）
貸付料率 販売品目

１
建物なし

契約管財課

５００円

１％

清涼飲料水、
乳酸菌飲料

（缶・ペット

ボトル・紙パ

ック等）

伊奈４３１番地９

２
建物なし

契約管財課 １％
入野２４１番地５

３
五日市ひろば

商工振興課 ５％
五日市１０５番地３

契約年月日 設置場所（施設名等） 担当課